
 

α          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  21.11.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 25444 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 

   
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 176/2024 

 
      Θέμα: Ορισμός υπαλλήλου αρμόδιου για την υπογραφή εντολών προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Το άρθρο 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022) 
3) Την ΑΔ 33/2024 «Ορισμός αναπληρωτών προϊσταμένων οργανικών μονάδων τού Δήμου Ήλιδας» 

[ΡΒΙΠΩΡΘ-Κ7Τ] 
4) Το άρθρο 27 «Κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης α’ βαθμού και μεταφορά ως συνόλου αρμοδιοτήτων, οργανικών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού στους Ο.Τ.Α. α’ βαθμού» του ν. 5056/23 (Α΄ 163), με βάση το οποίο, από 
30.6.2024 οι αρμοδιότητες των Ν.Π.Π.Δ. «Σχολικές Επιτροπές» της παρ.2 του άρθρου 103 του ν. 
3852/2010 (Α΄87) ασκούνται από τον οικείο δήμο. 

5) Το γεγονός ότι δεν έχει δημοσιευτεί ακόμα σε ΦΕΚ η νέα τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικών Υπηρεσιών τού δήμου 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Ορίζεται αρμόδιος για την υπογραφή εντολών προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης για τις σχολικές 
μονάδες τού δήμου Ήλιδας, ο προϊστάμενος του αυτοτελούς τμήματος «Γραφείο Δημάρχου», Χρήστος 
Ρούτσης. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 
 
 
 

 Ε.Δ 

• Δ/νση Οικονομικών 

• Δημοτική Επιτροπή Εκπαίδευσης 

ΑΔΑ: 6ΗΨΒΩΡΘ-ΨΒ7


		2024-11-26T11:09:36+0200
	Athens




